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CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI  

N. 3 POSTI DI DIRIGENTE FARMACISTA  
 

ESITO COLLOQUI DEL 01.08.2023 
 
 

COGNOME NOME PROVA ORALE 

ANGIOLILLO MARTINA 14 

BASSO LARA 14 

CAVALLERIS GIULIA 19 

COSTA  PAOLA 20 

CRIACO FRANCESCO 14 

CUTAIA ROBERTA 19 

DE LUCA ELISA 14 

DIFINO PAOLA non superata 

FERRERO SONJA 20 

FIORDELISI MARISA 14 

GAGLIARDI AGNESE 20 

GHIANDONI CHIARA 14 

LA LOGGIA GIULIANO 20 

LABORAI CHIARA 14 

MANGIONE ANDREA 18 

MARCHIARO CARLOTTA 14 

NOCERA MARIO 16 

PANE ROBERTO 15 

PASCALE GIULIA 14 

SENATORI VALERIA non superata 

SOAVE GIULIA 14 

VANNI ILARIA 14 

ZENAROLA MICHELA 14 
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GRADUATORIA CANDIDATI IN POSSESSO DI SPECIALIZZAZIONE ALLA DATA DI 
SCADENZA DEL BANDO 
 

NUMERO COGNOME NOME TITOLI PROVA 
SCRITTA 

PROVA 
PRATICA 

PROVA 
ORALE TOTALE 

1 NOCERA MARIO 9,541 28 30 16 83,541 
2 FERRERO SONJA 1,518 30 30 20 81,518 
3 VANNI ILARIA 4,270 30 30 14 78,270 
4 LABORAI CHIARA 3,196 23 30 14 70,196 

 
 
GRADUATORIA CANDIDATI NON IN POSSESSO DI SPECIALIZZAZIONE MA 
ISCRITTI AL TERZO O QUARTO ANNO DELLA SCUOLA ALLA DATA DI SCADENZA 
DEL BANDO 
 

NUMERO COGNOME NOME TITOLI PROVA 
SCRITTA 

PROVA 
PRATICA 

PROVA 
ORALE TOTALE 

1 COSTA  PAOLA 2,751 30 30 20 82,751 
2 GAGLIARDI AGNESE 0,008 26 28 20 74,008 
3 PANE ROBERTO 3,730 25 30 15 73,730 
4 CAVALLERIS GIULIA 2,626 22 30 19 73,626 
5 ZENAROLA MICHELA 1,330 28 30 14 73,330 
6 LA LOGGIA GIULIANO 1,236 21 30 20 72,236 
7 CUTAIA ROBERTA 0,840 22 30 19 71,840 
8 DE LUCA ELISA 0,800 27 30 14 71,800 
9 BASSO LARA 1,473 26 30 14 71,473 
10 MANGIONE ANDREA 2,212 21 30 18 71,212 
11 PASCALE GIULIA 2,357 23 30 14 69,357 
12 GHIANDONI CHIARA 1,166 24 30 14 69,166 
13 SOAVE GIULIA 0,836 24 30 14 68,836 
14 CRIACO FRANCESCO 0,920 25 28 14 67,920 
15 MARCHIARO CARLOTTA 1,743 22 30 14 67,743 
16 FIORDELISI MARISA 2,314 21 30 14 67,314 
17 ANGIOLILLO MARTINA 0,530 22 25 14 61,530 

 

Tortona, lì 01.08.2023 
 
I COMPONENTI DELLA COMMISSIONE 
 
Presidente   Dott.ssa Marialuisa D’ORSI               firmato in originale 
Componente   Dott.ssa Grazia CERAVOLO              firmato in originale 
Componente   Dott.ssa Paola CROSASSO              firmato in originale 
Segretario   Dott.ssa Marzia Raffaella BARBIERI           firmato in originale  


